दयाल सिंह कॉलेज / Dyal Singh College (दिल्ली विश्वविद्यालय) / (University of Delhi)

Dated: 09th February 2018

नोटिस / NOTICE

13.2-18

विषय: आंतरिक शिकायत समिति में छात्र सदस्यों का चुनाव Subject: Election of Students members on Internal Complaint Committee.

विश्वविद्यालय के निर्देशों के अनुसरण में, यूजीसी दिशानिर्देश के अनुसार,आंतरिक शिकायत समिति (छात्रों से संबंधित मामलों के लिए) के तीन सदस्यों के पदों के लिए महाविद्यालय के वास्तविक छात्रों से निर्धारित फार्म पर नामांकन आमंत्रित किए जाते हैं।

्रायं कॉलेज पहचान पत्र की प्रतिलिपि दोनों तरफ से / डीलिंग सहायक से नवीनीकृत / साथ विधिवत हस्ताक्षर किए नामांकन, प्रिंसिपल के कार्यालय में रखे गए बॉक्स में छोड़े जा सकते हैं।

चुनाव कार्यक्रम			
1. नामांकन पत्रों की प्राप्ति की अंतिम तिथि:	:	शुक्रवार, 23 फरवरी, 2018, 03.00 बजे तक	
2. नामांकन पत्रों की जांच	:	शुक्रवार, 23 फरवरी, 2018, 04.00 बजे तक (कमरा नंबर 1)	
 उम्मीदवारों की विधिवत नामांकित सूची का प्रकाशन 	:	शुक्रवार, 23 फरवरी, 05.00 बजे तक	
 नामांकन की वापसी, यदि कोई उम्मीदवार अपनी उम्मीदवारी वापस ले तो उसे वैध कॉलेज आई,डी. कार्ड के साथ व्यक्तिगत रूप से 27.02.2018, कमरा नंबर 1 में 2.30 बजे तक रिपोर्ट करना होगा 	:	मंगलवार, 27 फरवरी, 2018, 2.30 बजे तक, कमरा नंबर 1	
5. उम्मीदवारों की अंतिम सूची का प्रकाशन	:	मंगलवार, 27 फरवरी, 2018, 05.00 बजे तक	
6. चुनाव	:	सोमवार, 12 मार्च, 2018, सुबह 11.00 बजे से 01.30 बजे तक	
7. परिणामों की घोषणा	:	सोमवार, 12 मार्च, 2018, 05.00 बजे तक	

Pursuance to University directions as per U.G.C guidelines, the nominations on prescribed form are hereby invited from bonafide students for three members on Internal Complaint Committee (for student related matter).

The nominations duly signed alongwith copy (both sides) of college Identity Card (duly renewed from the Dealing Assistant) may be dropped in the box kept in the office of the Principal. Withdrawals also to be dropped in the box kept in the office of the Principal.

Election Schedule			
1.	Last date for receipt of nomination papers	:	Friday, the 23 rd Feb., 2018 upto 03:00 PM
2.	Scrutiny of nomination papers	:	Friday, the 23 rd Feb., 2018 at 04.00 PM, (Room No.1)
3.	Publication of the duly nominated list of candidates	:	Friday, the 23 rd Feb., at 05.00 PM
4.	Withdrawal of nomination, if any candidate withdrawing his/her candidature to report in person, with valid College I.D card on 27.02.2018, 2.30 PM in Room No. 1	:	Tuesday, the 27 th Feb., 2018 upto 02.00 PM
5.	Publication of final list of candidates	:	Tuesday, the 27 th Feb., 2018 at 05.00 PM
6.	Election	:	Monday, the 12 th March, 2018 from 11.00 AM to 01.30 PM
7.	Declaration of results	:	Monday, the 12 th March, 2018 at 05.00 PM

لانتهاری (Dr. I. S. Bakshi) Principal

Copy to:

- 1. Student Notice Board
- 2. College Website